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2 timer 25 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndtering af fødevarer i forbindelse med buffet på 1. sal og
stuetage: Serveringsbestik i passende længde, herunder kunne
virksomheden fremvise træsleve med lang skaft, der benyttes
til servering af risal á mande. Fade på buffeten skiftes løbende
ud. Personale overvåger buffeten, og reagerer, hvis kunder
agerer uhygiejnisk. Der er mulighed for, at kunder ikke tager
brugte tallerkner tilbage til buffeten, men kan tage ren
tallerken, ved hver servering. Køkkenet: Vasken til
håndhygiejne er let tilgængelig og benyttes af personalet. Den
er forsynet med koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir.
Virksomheden har tilstrækkelig kølekapacitet og overholder de
angivne temperaturgrænser. Fødevarerne i kølerummet er
tildækket. Følgende er konstateret: Ved starten af
buffetserveringen på 1. sal var der ikke tænger i fad med brød,
hvilket medførte at gæsterne benyttede fingrene til at tage
med. Dette blev nævnt overfor personalet, hvortil de straks
fremskaffede tænger, som så placerede tænger ved brødet . I
køkkenet lå emballeret rugbrød og franskbrød oven på øl og
sodavandskasser i opvaskafsnit. Forholdene vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regel for buffethåndtering.
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Vejledt om løsningsforslag til ny placering af brød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af istermaskine og kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige vedligeholdelsesplan for
etablering af forrum til gæstetoiletter og varmt vand til køkkenhåndvask, lige nu anvendes dobbelt vask i køkken
til håndvask.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige
procedurer for overvågning af buffet og udskiftning af fade.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fødevareaktiviteter.


